
Zarządzenie Nr 12/05 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 

z dnia 22 marca 2005 r. 

w sprawie: ogłoszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego. 

Na podstawie art. 3la ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z przekroczeniem stanu alarmowego wody na 

rzece Odrze 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam stan pogotowia przeciwpowodziowego. 

§ 2. W związku z ogłoszeniem stanu pogotowia przeciwpowodziowego należy spraw- 

1. Działanie systemu łączności. 

2. System ostrzegania i powiadamiania ludności o zagrożeniu powodziowym. 

3. Trasy dojazdu do wałów ochronnych. 

4. Sprzęt i materiały do awaryjnych napraw wałów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 

Komunalnych, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Obrony Cywilnej Urzędu Miejskiego 

w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


